流通权的对价。 流通股股东每10股实际获得转增7.5股的股份，相当于流通股股东每10股获得3.0197股

的对价。

2、通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次：

安凯客车股权分置改革方案已经2006年5月26日召开的安凯客车2006年第一次临时股东大会暨相

关股东会议审议通过。

3、股权分置改革方案实施日期：2006年6月1日

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序

号

限售股份

持有人名称

承诺及追加承诺内容

承诺及追加承诺的履行

情况

1

安徽江淮汽车集团有限公

司

、

安徽省投资集团控股有

限公司

法定承诺

：

持有的安凯客车股份自股权分置改革方案实施之日起

，

在十二

个月内不上市交易或者转让

；

在上述禁售期满后

，

通过证券交易所

挂牌交易出售安凯客车股份的数量占安凯客车股份总数的比例在

十二个月内不超过百分之五

，

在二十四个月内不超过百分之十

。

履行完毕

。

2

特别承诺

：

（

1

）

公司全体非流通股股东承诺

，

在公司股权分置改革方案实

施完毕六个月后

，

启动资产重组工作

，

将旗下客车企业

（

安徽江淮客

车有限公司

）

整合入本公司

，

在壮大本公司实力的同时解决同业竞

争问题

。

具体方式为

：

择机在公司股东大会上提出资产重组的相关

议案

，

并对该议案投赞成票

（

法律法规规章规定需要回避的除外

）。

（

2

）

公司全体非流通股股东承诺

，

在公司股权分置改革方案实

施完毕后

，

将在遵守国家法律法规及相关政策的前提下

，

研究制定

管理层股权激励方案

，

并择机实施

。

承诺

1

：

履行完毕

承诺

2

：

2014

年

5

月

9

日第六届董事会第七次

会议

、

2014

年

5

月

27

日

2014

年第一次临时股东

大会决议同意豁免管理

层股权激励方案

,

承诺无

需履行

。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期；2014年8月11日；

2、本次限售股份实际可上市流通数量为59,800,000股，占总股本比例为8.60%。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持有人名称

持有限售股

份数

（

股

）

本次可上市

流通股数

（

股

）

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（

％

）

本次可上市流

通股数占无限

售股份总数的

比例

（

％

）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例

（

％

）

冻结的

股份数

量

（

股

）

1

安徽江淮汽车集团有限公司

31,070,000 31,070,000 51.96% 4.89% 4.47% 0

2

安徽省投资集团控股有限公司

28,730,000 28,730,000 48.04% 4.52% 4.13% 0

合 计

59,800,000 59,800,000 100% 9.41% 8.6% 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

59,804,050 8.6% -59,800,000 4,050 0%

1

、

国家持股

28,730,000 4.13% -28,730,000

2

、

国有法人持股

31,070,000 4.47% -31,070,000

3

、

境内一般法人持股

4

、

境内自然人持股

5

、

境外法人持股

6

、

境外自然人持股

7

、

内部职工股

8

、

高管股份

4,050 0% 4,050 0%

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

59,804,050 8.6% -59,800,000 4,050 0%

二

、

无限售条件的流通股

635,761,553 91.4% 59,800,000 695,561,553 100%

1．

人民币普通股

635,761,553 91.4% 59,800,000 695,561,553 100%

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

635,761,553 91.4% 59,800,000 695,561,553 100%

三

、

股份总数

695,565,603 100% 0 695,565,603 100%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序号

限售股份持有

人名称

股改实施日持有股

份情况

本次解限前已解限

股份情况

本次解限前未解限股

份情况

股份数量变化沿革

数量

（

股

）

占总股

本比例

（

%

）

数量

（

股

）

占总股

本比例

（

%

）

数量

（

股

）

占总股本

比例

（

%

）

1

安徽江淮汽车

集团有限公司

62,140,000 20.92% 46,605,000 6.7% 31,070,000 4.47%

1)

、

2008

年

4

月

29

日

，

安凯客车实施完毕向特定对象发行股

份购买资产暨关联交易的方案

。

本次发行新增股份

996

万

股为有限售条件流通股

，

上市日为

2008

年

5

月

9

日

，

自本次

发行结束之日起

3

年后经公司申请可以上市流通

。

2)

、

2012

年

6

月

12

日

，

安凯客车召开

2011

年年度股东大

会审议通过

2011

年年度权益分派方案

：

公司以总股本

35,

201

万股为基数

，

向全体股东每

10

股派

1

元人民币现金

；

同

时

，

以资本公积金向全体股东每

10

股转增

10

股

。

安凯客车

2011

年度权益分配于

2012

年

7

月

27

日实施完毕

。

2

安徽省投资集

团控股有限公

司

57,460,000 19.34% 43,095,000 6.2% 28,730,000 4.13%

1)

、

2012

年

6

月

12

日

，

安凯客车召开

2011

年年度股东大会审

议通过

2011

年年度权益分派方案

：

公司以总股本

35,201

万

股为基数

，

向全体股东每

10

股派

1